
PREZYDENT
MIASTA KALISZA

WGM.6840.01.0011.2019.HM
D2021.08.01752

I N  F O R M A C J A

o  wyniku  II  przetargu  ustnego  nieograniczonego  w  sprawie  sprzedaży  prawa  własności
nieruchomości położonych w Kaliszu przy ulicy Czarna Droga 13 i 15. 

Prezydent Miasta Kalisza informuje,  że w dniu 18 sierpnia 2021 r. w siedzibie Urzędu
Miasta Kalisza został przeprowadzony II przetarg ustny nieograniczony w sprawie sprzedaży
prawa własności niżej wymienionych nieruchomości, stanowiących własność Miasta Kalisza,
położonych w Kaliszu przy ulicy Czarna Droga 13 i 15 w obr. 047 Rypinek, oznaczonych
w ewidencji  gruntów i  budynków  Miasta  Kalisza  jako  działka  nr  21/20  o  pow.  518  m2,
zapisana  w księdze  wieczystej  KZ1A/00094322/6  oraz  działka  nr  20/6  o  pow.  1034  m2,
zapisana  w  księdze  wieczystej  KZ1A/00005944/2  -  łączna  cena  wywoławcza  brutto
321.000 zł (w tym 23% VAT od kwoty 74.000,00 zł tj. ceny działki nr 21/20).

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0.
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0.

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie przystąpił do przetargu.

Informację  wywiesza  się  w siedzibie  Urzędu  Miasta  Kalisza  na  okres  7  dni,  tj.  od  dnia
20 sierpnia 2021 roku do dnia 27 sierpnia 2021 roku.

w. z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


